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Abstarct: Mazkur maqolada zamonzviy ta'lim shakllari va ularning dunyo ta'lim tizimidagi 

ahamiyati haqida fikr yuritilib zamonaviy ta'lim shakllaridan hisoblangan STEAM ta'limning 

rivojlanishi, nazariy asoslari, imkoniyatlari, yutuqlari haqida keng molohaza yuritilgan boʻlib, 

maktabgacha taʼlim tashkilotlarida bolalarga taʼlim va tarbiya berishda mashgʻulotni toʻgʻri tashkil 

etish, shu bilan birga mashgʻulotlarni STEAM taʼlim texnologiyalaridan foydalangan holda tashkil 

etish haqida  
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Introduction 

Oʻqitilish va tarbiya berishning asosiy maktabdan oldingi makoni bu maktabgacha taʼlim 

tashkilotlaridir. Maktabgacha ta'lim uzluksiz ta'lim tizimining birlamchi bo'g'ini hisoblanib, bu soha 

har tomonlama sog'lom va barkamol bola shaxsini tarbiyalash va maktabga tayyorlashda g'oyat muhim 

ahamiyat kasb etadi. Zero, ushbu tizimda amalga oshirilayotgan o'zgarishlar, farmon va qarorlarda 

belgilangan vazifalarning ijrosi Davlatimiz rahbarining doimiy e'tiborida bo'layotganligini guvohi 

bo'lmoqdamiz. Maktabgacha taʼlim tashkilotlarida bolalar tarbiyalana boradilar. Kunning deyarli 70%i 

shu dargohda kechadi, boshlangʻich bilimlarga oid koʻnikmalarni egallay boshlaydilar. Shu sababli 

O'zbekiston Respublikasi hududida amal qilinib borilayotgan uzluksiz ta'lim tizimida bugungi kunda 

rivojlangan Yevropa davlatlari ta'lim tizimi tajribasidan na'muna olish orqali dunyo ta'limi bilan 

yuzlasha olishm, tajriba almashish, raqobatga kirishish, uzluksiz aloqada bo'lish ishlari sezilarli 

darajada rivojlanmoqda. Jumladan dual ta'lim, enkuliziv ta'lim, eksternat ta'lim, masofaviy ta'lim va 

STEAM ta'lim shakllari fikrimizga yaqqol misol bo'loladi. Mazkur ta'lim shakllaridan bugungi kunda 

keng foydalanilib yuqori natijalarga erishilmoqda. Hozir biz fikrimizni STEAM ta'lim texnologiyasi 

haqida davom etiramiz. STEAM ta'lim texnologiyasi ilk bor Amerikada ishlab chiqilgan. Ba'zi ta'lim 

bitiruvchilarning martabalarini e'tiborga olishdi va fan, texnologiya, muhandislik va matematika kabi 

fanlarni birlashtirishga qaror qilishdi va STEM tizimi shu tarzda shakllandi. (Fan, texnika, muhandislik 

va matematika). Keyinchalik bu tushunchalarga Art qo'shildi va endi STEAM butunligicha shakllandi. 

foydalanishni o'rganadilar. Shuning uchun, ular o'sib ulg'ayganlarida va hayotiy muammolarga duch 

kelganda, atrof muhitning ifloslanishi yoki global iqlim o'zgarishi bo'ladimi, bunday murakkab 

masalalarni faqat turli sohalardagi bilimlarga tayanib va birgalikda ishlash orqali hal qilish 

mumkinligini tushunadilar. Bu erda faqat bitta mavzu bo'yicha bilimga tayanish yetarli emasligini 

tushinadilar. Bolalarni STEAMga jalb qilish. Ushbu ta'lim maktabgacha yoshdan boshlab boshlanishi 
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kerak, shuning uchun dasturlarni bolalar bog'chalariga kiritish zarur. STEM(STEAM) ta'lim tizimi 

orqali bolada kreativlik, qunt, qiziquvchalik vo hozirgi kunda eng muhim bo'lgan xususiyat - 

muammoni hal qilish (problemsolving skills) qobiliyati shakllanadi .«STEM fikrlash» bolalikdan 

boshlanadi. Bola yurishni bilmagan paytida ham jarayonlarning bog'liqligi, ketma-ketligi va 

ehtimollikni tushuna oladi. Ushbu xususiyatlar har tomonlama rag'batlantirilishi lozim. Sifatli kitob 

bolani STEM tizimiga olib kirishda kuchli vosita bo'la oladi. STEAM ta'lim texnologiyasi 

maktabgacha ta'limning asosiy ta'lim shaklli mashg'ulotlar jarayonidagi integratsiyalashuvni yuzaga 

olib chiqadi. STEAM ta'lim texnologiyasini maktabgacha ta'lim-tarbiya sohasiga olib kirish nafaqat 

maktabgacha ta'lim tizimida faoliyat yuritayogan mutaxxasislar va shu sohada tahsil olayotgan oliy 

o'quv yurti talabalariga tanlov fan sifatida o'qitish ishlari yo'lga qo'yilgan. Oliy ta'lim muassasalarida 

ta'lim olayotgan talabalarning STEAM ta'lim texnologiyasidan foydalanishlari ta'limga bo'lgan 

qarashlarini o'zgartirmoqda. Amaliy qobiliyatga e'tibor berib, talabalar o'zlarining irodasini, 

ijodkorligini, moslashuvchanligini rivojlantiradi va atrofdagilar bilan hamkorlik qilishni o'rganadi. 

STEAM taʼlim texnologiyasini maktabgacha taʼlim tashkilotlarida tashkil etilgan rivojlantiruvchi 

beshta markaz orqali ham bolajonlarga oʻrgatishimiz, uni integratsiya qilishimiz ham oson boʻladi. 

Mashgʻulotlar paytida mutaxasis tarbiyachi rivojlantiruvchi markazlar orqali bolalarda STEAM 

fikrlashni, steam taʼlim texnologiyasini hayotga tatbiq etishni oʻrgatadi. Bunda u endilikda avvalgiday 

oddiy oʻrgatuvchi emas, balki tarbiyachi- fasilitator, bola esa tadqiqotchi boʻladi. Bu orqali bola oʻz 

MENini anglaydi, oʻz kompententlariga ega boʻla boshlaydi. STEAM ning asosiy vazifalaridan biri 

ham ana shundan iboratdir. 

 

Xulosa qilib aytganda, shuni ta'kidlashni istardikki, an'anaviy o'qitish uslublari bilan 

taqqoslaganda, maktabgacha taʼlim dagi STEAM yondashuvi bolalarni tajribalar o'tkazishga, modellar 

tuzishga, mustaqil ravishda musiqa va filmlar yaratishga, o'z g'oyalarini haqiqatga aylantirishga va 

yakuniy mahsulotni yaratishga undaydi. Ushbu ta'lim yondashuvi bolalarga nazariya va amaliy 

ko'nikmalarni samarali tarzda birlashtirishga va uzluksiz ta'lim tizimining barcha bosqichlarini oson 

zabt etishga yordam beradi. Shu bilan birgalikda jamiyatga komil insonlarni tarbiyalashda katta 

ahamiyatga egadir. 
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